Phụ Iục số 02
Mẫu Đơn đề nghị cấp bản sao Giấy phép từ sổ gốc
(Ban hành kèm theo Thông tư số 01/2025/TT-NHNN ngày 29/4/2025 của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam quy định về cấp Giấy phép lần đầu, cấp đổi Giấy phép của quỹ tín dụng nhân dân)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP BẢN SAO GIẤY PHÉP TỪ SỔ GỐC
Kính gửi: Giám đốc Ngân hàng Nhà nước chi nhánh Khu vực ...
1. Tên quỹ tín dụng nhân dân:
- Tên đầy đủ bằng tiếng Việt:
- Tên viết tắt bằng tiếng Việt (nếu có):
- Tên đầy đủ bằng tiếng Anh (nếu có):
- Tên viết tắt bằng tiếng Anh (nếu có):
- Tên giao dịch (nếu có):
- Trụ sở chính tại:
- Địa chỉ thư điện tử:
Đề nghị Giám đốc Ngân hàng Nhà nước chi nhánh Khu vực ... xem xét cấp bản sao từ sổ gốc đối với Giấy phép thành lập và hoạt động số ... của Quỹ tín dụng nhân dân ... được cấp ngày ...
2. Lý do đề nghị:
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
Quỹ tín dụng nhân dân………………………. cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm về sự trung thực và sự chính xác của Đơn đề nghị./.

	..., ngày... tháng... năm ...
Người đại diện hợp pháp
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)

Ph

?

 I

?

c s

?

 02

M

?

u Đơn đ

?

 ngh

?

 c

?

p b

?

n sao Gi

?

y phép t

?

 s

?

 g

?

c

(Ban hành kèm theo Thông tư s

?

01/2025/TT

-

NHNN

ngày 29/4/2025 c

?

a Th

?

ng đ

?

c

Ngân hàng Nhà nư

?

c Vi

?

t Nam quy đ

?

nh v

?

 c

?

p Gi

?

y phép l

?

n đ

?

u, c

?

p đ

?

i Gi

?

y phép

c

?

a qu

?

 tín d

?

ng nhân dân)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

---------------

ĐƠN Đ

?

 NGH

?

 C

?

P B

?

N SAO GI

?

Y PHÉP T

?

 S

?

 G

?

C

Kính g

?

i: Giám đ

?

c Ngâ

n hàng Nhà nư

?

c chi nhánh Khu v

?

c ...

1. Tên qu

?

 tín d

?

ng nhân dân:

-

Tên đ

?

y đ

?

 b

?

ng ti

?

ng Vi

?

t:

-

Tên vi

?

t t

?

t b

?

ng ti

?

ng Vi

?

t (n

?

u có):

-

Tên đ

?

y đ

?

 b

?

ng ti

?

ng Anh (n

?

u có):

-

Tên vi

?

t t

?

t b

?

ng ti

?

ng Anh (n

?

u có):

-

Tên giao d

?

ch (n

?

u có):

-

Tr

?

 s

?

 chín

h t

?

i:

-

Đ

?

a ch

?

 thư đi

?

n t

?

:

Đ

?

 ngh

?

 Giám đ

?

c Ngân hàng Nhà nư

?

c chi nhánh Khu v

?

c ... xem xét c

?

p b

?

n sao t

?

 s

?

g

?

c đ

?

i v

?

i Gi

?

y phép thành l

?

p và ho

?

t đ

?

ng s

?

 ... c

?

a Qu

?

 tín d

?

ng nhân dân ... đư

?

c

c

?

p ngày ...

2. Lý do đ

?

 ngh

?

:

………………………………………………………………

………………………………

………

………………………………………………………………………………………………

………

………………………………………………………………………………………………

………

………………………………………………………………………………………………

………

Qu

?

 tín d

?

ng nhân dân………………………. cam k

?

t ch

?

u hoàn toàn trách nhi

?

m v

?

 s

?

trung th

?

c và s

?

 chính xác c

?

a Đơn đ

?

 ngh

?

./.

Ph ?  I ? c s ?  02   M ? u Đơn đ ?  ngh ?  c ? p b ? n sao Gi ? y phép t ?  s ?  g ? c   (Ban hành kèm theo Thông tư s ?   01/2025/TT - NHNN   ngày 29/4/2025 c ? a Th ? ng đ ? c  Ngân hàng Nhà nư ? c Vi ? t Nam quy đ ? nh v ?  c ? p Gi ? y phép l ? n đ ? u, c ? p đ ? i Gi ? y phép  c ? a qu ?  tín d ? ng nhân dân)   C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   ---------------   ĐƠN Đ ?  NGH ?  C ? P B ? N SAO GI ? Y PHÉP T ?  S ?  G ? C   Kính g ? i: Giám đ ? c Ngâ n hàng Nhà nư ? c chi nhánh Khu v ? c ...   1. Tên qu ?  tín d ? ng nhân dân:   -   Tên đ ? y đ ?  b ? ng ti ? ng Vi ? t:   -   Tên vi ? t t ? t b ? ng ti ? ng Vi ? t (n ? u có):   -   Tên đ ? y đ ?  b ? ng ti ? ng Anh (n ? u có):   -   Tên vi ? t t ? t b ? ng ti ? ng Anh (n ? u có):   -   Tên giao d ? ch (n ? u có):   -   Tr ?  s ?  chín h t ? i:   -   Đ ? a ch ?  thư đi ? n t ? :   Đ ?  ngh ?  Giám đ ? c Ngân hàng Nhà nư ? c chi nhánh Khu v ? c ... xem xét c ? p b ? n sao t ?  s ?   g ? c đ ? i v ? i Gi ? y phép thành l ? p và ho ? t đ ? ng s ?  ... c ? a Qu ?  tín d ? ng nhân dân ... đư ? c  c ? p ngày ...   2. Lý do đ ?  ngh ? :   ……………………………………………………………… ……………………………… ………   ……………………………………………………………………………………………… ………   ……………………………………………………………………………………………… ………   ……………………………………………………………………………………………… ………   Qu ?  tín d ? ng nhân dân………………………. cam k ? t ch ? u hoàn toàn trách nhi ? m v ?  s ?   trung th ? c và s ?  chính xác c ? a Đơn đ ?  ngh ? ./.